[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА
VI СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
  от 09 ноября 2020 года                                                                                                            № 65
О приостановлении действия отдельных положений Положения  «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании поселок Стрельна», утвержденного решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 19.03.2015 №10
          В соответствии с Федеральным законом от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2021 года действие статьи 20 (в части сроков), пункта 4 статьи 22 (в части сроков) Положения  «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании поселок Стрельна», утвержденного решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 19.03.2015 №10.
2. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета  Беленкова Валерия Николаевича.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

И.о. Главы  Муниципального образования,
исполняющего полномочия

председателя Муниципального Совета                                                                             А.В. Иванов